ABOHEHT: XXunown aom no agpecy: yn. UBaHoBckas, A4.30, nuTt. A
Anpec: UBaHoBckas yn, a. 30

O6cnyxuBatoLas opraHusaums:

VICTOYHMK: __ KoTenbHasa 2 HeBckas

Ortyet o TensionotpebneHun no npubopam YYTI 3a OKTa6pb 2025

Oorosop: 23077.046.6
CtpouTt.agpec:
TenedoH:

Cxema NoaKIoYEHNS:

2-X TpyOHasa cxema

TenedoH:

OtonneHue
61596

Y3en yuyeta:
Kop YYTO:

rpacpmk:  149/70

YcTaHOBNEHHbIe NPUGOPbI:
Bbluncnurens: BKT-7.04 Ne 206177
Mopatowmin Tpy6onposog (M1)
O6paTHbIt Tpy6onpoeoa (M2)
Mopatowmin MBC (M3)
LnpkynsiumoHHein MBC (M4)
MopnuToyuHbIn TpyGonposoa (V)
PacyeTHbIl anropuTm:

pacxopomep:
MP3M-32-D
MP3M-32-D

3uma:

YacoBble 1 CyTOYH. apxuBbl B hannax:

Q=M1*(h1-hxB)-M2*(h2-hxB)

Gmin=
0,2
0,2

MpuGopsl YYTS noBepeHb! Jo:

Gmax=
30
30

neTo:

Tepmonpeobp.:
KTCM-H
KTCM-H

Qrec=M3*(h3-hxB)

Pexum (cxema):
Mpeobp.aasnexHus:

On: CU-3 T3-2 BT-1;

[loroBopHble Harpy3ku, kan/yac: Qort.=
[oroBopHble Harpy3ku (cp.yac), Nkan/yac:

[oroBopHble pacxodbl (Cp.CyT.), T/CyT: Gort.=

0,325

98,7342

QBEHT.= 0

GBEHT.= 0

Qrex.=

Grex.=

Qrex.rg=
Qrex.rec.ce
Grex.rg=

0 Qrec.=
0 Qrec.cp=
0 Grec.=

o OO

Grec.M=

dakTnyeckoe noTpedneHme 3a oTYeTHbIN nepuog ¢ 25.09.2025 no 22.10.2025

Yuet otonneHue (TB-1)

Yuet 'BC (TB-2)

T2

dT P1

P2 M3

M4

V4 dV (v3nus)| Vnognut T3 T4 P3 P4 Qobuwy

Tn HC M1 M2 dMm T1

aTta
A yac T T T °C

°C

°C kre/em2

Krc/cm2 T

T

M3 M3 M3 °c °C krclem2 | kre/em2 Tkan

25.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

05.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

CpegHee

Utoro

[TokasaHWs CYETYMKOB HA MOMEHT CHATUS AaHHbIX:

[aTta, Bpems M1, T M2, T

M3, T

M4, T

V?i, Ky6.M

V4, ky6.M

Qobuw, MNkan Tpab, 4

KonunyecTBo Tennoeoit aHeprum QobLu, paccuntaHHoe No cpegHemy:
O61beM TennoHocuTens Vusnm, paccymMTaHHbIi Mo cpegHeMy

Mepvioa pacyeTa no 4OroBopy:

Mepwop npeBbieHns t2:

KoppekTupoBka Ha TemnepaTypy XOnoAHOW BOAbI 8,86 °C
WUTtoro k pacueTy no npubGopam yyeTa (C y4eTOM KOPPEKTUPOBOK):
KonuyecTtBo noTpe6néHHol Tennosoin aHeprium Qobu,. 87,36 'kan
O61bEM noTpebnéHHoro TennoHocuTens Vrec nan. M.KY6.

672 vac

87,36

672 vac

vac

lkan
Ky6.Mm

OTBETCTBEHHbIN 33 y4eT TENNOBON 3HEPrUK (OT aBoHeHTa)

/ /
Onepatop 30 000 "KomnaHus "TeH3op"

DEKYRABHT NOAMMCAH SMEKTPOHHOM MOAMUCHIO

peHTtndukatop: 5568c7f6-3611-4e0e-87c8-c8a74aeaaldf
MNpeacraBuTens TeNnocHabXxarLlen opraHMsaunm

WFOPEBWY, FEHEPAJIbHBIN AUPEKTOP

OTMPABJIEHO AO "T3K CNB", AckeBn4 SHa AnekcaHapoBHa
2n.poBepeHHocTb N2827a18db-ab33-4318-9b7e-8ec34944daed
YTBEPXAEHO 000 "KKC N22 HEBCKOIO PAMIOHA", OPJIOB MBAH

26.10.25 14:27 (MSK) CepTudmkar 05AC2EB80035B29C8B4E609A17D1BF8D2B

28.10.25 15:05 (MSK) CepTudmkat 02D6306A00D1B1AA9E4EDIAASDBBCA8FSD




